PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019г.

                           № 1045
город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 11.04.2019г. №846 «Об организации работ по санитарной уборке территории Серовского городского округа»

В целях обеспечения чистоты и санитарного состояния улиц, газонов, дворовых территорий и других объектов внешнего благоустройства, на основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 11.04.2019г. №846 «Об организации работ по санитарной уборке территории Серовского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Провести с 15 апреля по 08 мая 2019 года работы по санитарной уборке территории Серовского городского округа.»;

2) подпункт 2 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«2) проинформировать отраслевой орган администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству» (Сидоров К.Ю.) об убранных территориях в срок                  до 08 мая 2019 года.»;

3) подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«2) прием мусора, собранного во время проведения санитарной уборки территории Серовского городского округа, на городскую свалку от предприятий, учреждений и организаций всех форм собственности в период с 15 апреля                         по 08 мая 2019 года осуществлять на безвозмездной основе;»;

4) подпункт 2 пункта 8 изложить в следующей редакции:

«2) проинформировать отраслевой орган администрации Серовского городского округа «Комитет по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству» (Сидоров К.Ю.) об убранных территориях в срок       до 08 мая 2019 года.».
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы администрации

Серовского городского округа

           В.Н. Семаков